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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за прв уписен рок 

2024/25 год. - Логопеди (8 семестри) - Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 115561 96,800 

2 113743 88,900 

3 114843 88,700 

4 114168 88,700 

5 114563 88,200 

6 113725 87,600 

7 114183 86,000 

8 114176 85,300 

9 115793 84,900 

10 116408 84,400 

11 117279 83,900 

12 114290 83,600 

13 114001 82,900 

14 116896 82,400 

15 112576 81,600 



16 114632 76,900 

17 113842 76,400 

18 114174 76,200 

19 116694 76,200 

20 117118 74,200 

21 115740 73,800 

 

 


